Mogilno 23.04.2015r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 02/PN/2015 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektow zarzadzanych przez
MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Kompleksowa
dostawa gazu ziemnego do obiektow zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Zwracamy sie z prosbga o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana
bedzie po raz pierwszy? Kto jest Panstwa obecnym Sprzedawca? Ile uméw podp/sanych posiada
Zamawiajgcy w poszczegdlnych taryfach?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze procedura zmiany sprzedawcy przeprawadzana bedzie pierwszy raz.
Aktualnym dostawca i OSD jest PSG Gdansk oraz PGNIG Obroét.

Pytanie 2:

~Zwracamy sie z prosbq o podanie profilu zuzycia w poszczegdlnych taryfach w rozbiciu na miesigce-
planowany rozkfad poboru w trakcie trwania umowy?”

Odpowiedz:

Zapotrzebowanie na gaz ziemny w rozbiciu na miesigce w [m3] za rok 2014

Adres | n m [\ v Vi Vil vii IX X X1 X Razem
Dworcowa 3A 58749 38318 30001 16286 2926 0 o] (o] 0 18885 35560 58266 258 991
grupa W6A.2 58749 | 38318 | 30001 16286 2926 0 0 0 o 18885 | 35560 | 58266 258 991
Rynek 8 7327 5466 4451 2371 740 0 o] 0 304 2500 4778 5468 33 405
Kosciuszki 30 5294 4353 3695 2334 498 (o) 0 0 217 2492 3891 5193 27 967|
Padniewska 23 5389 4049 2868 2340 375 0 o] 0 0] 1943 3352 4646 24 962
grupa W5.2 18010 | 13868 | 11014 7045 1613 0 o o 521 6935 12021 15307 86 334
900 Lecia 24 5151 3464 2573 1456 397 0 o] 0 0 1791 2955 4815 22 602|
Slowackiego 12 3930 2618 2044 1006 450 o) 0 0 109 1176 2003 3288 16 624
Plac Woinosci 10 1854 1462 1139 764 248 0 0] o 119 708 1189 1772 9 255
grupa W4 10935 7544 5756 3226 1095 0 0 L] 228 3675 6147 9875 48 481
Betonowa 1 1260 899 799 475 103 0 0] 0 0 431 733 1092 5 792
Putaskiego 5 1236 882 742 450 115 o 0 0 0 643 793 1390 6 251
grupa W3.6 2496 1781 1541 925 218 0 0 0 0 1074 1526 2482 12 043
405 849




Pytanie 3:

~Wykonawca prosi Zamawiajgcego o podanie informacji czy Zamawiajgcy jest pfatnikiem podatku
akcyzowego, czy jest z niego zwolniony? Do jakich celéw zuzywane jest paliwo gazowe przez
Zamawiajgcego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jest zwolniony z podatku akcyzowego. Gaz w catosci wykorzystywany jest do produkcji
ciepta na cele ogrzewania budynkéw mieszkalnych i budynkow uzytecznosci publicznej.

Pytanie 4:

»Czy istnieje mozliwos¢ podpisania umowy drogq korespondencyjng?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 5:

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?”

Odpowiedz:

Po rozstrzygnieciu postepowania Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 6:

~Zwracamy sie z pytaniem do ilu miejsc po przecinku ma by¢ prezentowana cena jednostkowa netto w
formularzu ofertowym? W tabelach 1, 3 i 4 zatgcznika nr 1 do SIWZ ceny jednostkowe netto powinny by¢
podane do pieciu miejsc po przecinku, natomiast wartos¢ netto do dwdch miejsc po przecinku.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do propozycji zmian. Zmieniono formularz ofertowy i odpowiednie zapisy
umowy.

Pytanie 7:

»Whnioskujemy o podanie numerdéw punktéw poboru oraz do jakiego OSD jest przytaczony Zamawiajacy?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze niezbedne informacje po rozstrzygnieciu postepowania. aktualnym dostawca i OSD
jest: PSG Gdansk oraz PGNiG Obrot

Pytanie 8:
~Whnioskujemy o poprawe zatgcznika nr 1 do SIWZ i dostosowanie w ponizszy sposob:
1. W tabeli 2- optata abonamentowa- prosimy o dodanie kolumny z iloscig miesiecy, poniewaz cena

jednostkowa powinna by¢ przeliczona przez ilos¢ miesiecy, nie wolumen. Optata abonamentowa
podawana jest do dwoch miejsc po przecinku.
12 miesiecy x cena jednostkowa netto.

2. W tabeli 3- optata sieciowa stala- prosimy o dodanie kolumny z iloscia godzin w okresie 12
miesiecy w poszczegodlnych taryfach. Powyzsza optata podawana jest do pieciu miejsc po przecinku oraz
wartosc netto stanowi iloczyn:

ilosci godzin w okresie 12 miesiecy x moc zaméwiona x cena jednostkowa.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza sie na proponowane zmiany.

Pytanie 9:

~Prosimy o udostepnienie zatacznikéw do SIWZ - szczegdétowego opisu przedmiotu zamdwienia - w wersji
edytowalnej ( .xls, .doc).”

Odpowiedz:

Zatacznik nr 2 - Szczegdtowy opis umieszczono na stronie zamawiajacego w wersji xls.

Pytanie 10:

~Whnioskujemy o udzielenie informacji czy zuzywany gaz jest gazem wysokometanowym Grupy E czy
innym gazem?”

Odpowiedz:

Zuzywany przez Zamawiajgcego gaz jest gazem wysokometanowym Grupy E.

Pytanie 11:

~W par. 5 ust. 3 zataqcznika nr 3 do oferty wnioskujemy o dodanie po stowach , w ust. 2” nastepujgcej
tresci: ,,.... i stawkami opfat dystrybucyjnych wynikajgcych z taryfy OSD zatwierdzanej przez Prezesa
URE. ”omw

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychylit sie do propozycji i dokonat odpowiednich korekt.



Pytanie 12:

~W par. 5 ust. 9 zatacznika nr 3 do oferty wnioskujemy o dodanie mozliwosci zmiany ceny w przypadku
ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego oraz mozliwoéci zmiany stawek dystrybucyjnych w
przypadku zatwierdzenia nowej taryfy na dystrybucje przez Prezesa URE. S to zmiany, na ktore
Wykonawca nie ma wplywu, poniewaz sq regulowane ustawowo.”

Odpowiedz:

Wzoér umowy w par. 6 ust. 4 zawiera zapis regulujacy powyzsze zagadnienie.

Pytanie 13:

~W par. 8 ust. 3 wnioskujemy o uzupetnienie zapisu poprzez wpisanie przez Zamawiajgcego terminu na
usuniecie nieprawidfowosci i po uplywie tego terminu nastapi mozliwos$¢ rozwigzania/ wypowiedzenia
umowy przez jedng ze Stron. Wnioskujemy o wprowadzenie 30 dni na usuniecie nieprawidtowosci.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza sie na proponowane zmiany.

Pytanie 14:

~Wykonawca informuje, iz projekt umowy- zaftacznik nr 3 do oferty nie uwzglednia wszystkich
okolicznosci, ktdére sq podyktowane specyfikq zamdwienia, czyli kompleksowg dostawq na paliwo gazowe.
Wszystkie istotne elementy dotyczgce ustugi kompleksowej winny znalez¢ sie we wzorze umowy, do tego
winny by¢ opisane w sposob jasny i precyzyjny, z uwzglednieniem potrzeb zamawiajgcego i wykonawcy
oraz z poszanowaniem zasady réwnego traktowania interesow obu stron. W zwigzku z powyzszym
proponujemy przyjecie wzoru umowy Wykonawcy badz wprowadzenie zapisu do SIWZ o nastepujacej
tresci: ,Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy stosowanego przez
Wykonawce pod warunkiem, ze zawiera ona postanowienia okreslone przez Zamawiajgcego w istotnych
postanowieniach umowy.” ”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawrze z Wykonawcg umowe zgodnie ze wzorem stanowiacym zatacznik nr 3. Jednak
w przypadku kiedy zapisy ze wzoru umowy nie bedq w petni, w swietle obowiazujgcych przepisow
regulowac czynnosci zwiazanych z kompleksowymi dostawami gazu, Zamawiajacy zawrze z Wykonawca
umowe kompleksowa zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym przez Wykonawce pod warunkiem
uwzglednienia zapisow zawartych ww. wzorze umowy Zamawiajacego oraz, Ze zapisy umowy
kompleksowej nie spowodujg dodatkowych obcigzen dla Zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, ze dokonano nastepujacych zmian w postepowaniu:

Termin skfadania ofert 07.05.2015r.
2. W zwigzku z zadanymi pytaniami zmieniono tres¢ SIWZ.
SIWZ - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
3. Zmieniono wzor umowy. Nowy zatacznik
Umowa - Zalacznik nr 3 - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
4. Zmieniono formularz ofertowy.
Formularz ofertowy Zatacznik nr 1 - 02.PN.2015 [zmiany 23.04.2015]

=

Zmienione zalaczniki udostepniono do pobrania na stronie Zamawiajacego. Wszystkie zmiany oznaczone
na czerwono.




